
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 
від 16.02. 2026 № 51 

м. Золотоноша 
 
Про інформаційно-консультативний Центр 
з питань пенсійного реформування в Україні 

 
У зв’язку з кадровими змінами, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, -  
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити склад інформаційно-консультативного Центру з питань 
пенсійного реформування в Україні згідно з додатком. 

2. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови 
від 21.10.2019 № 135 „Про міський інформаційно-консультативний Центр з 
питань пенсійного реформування в Україні”. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
міського голови Флоренка О.А, управління праці та соціального захисту 
населення (Лукомська Т.Е.) 
 
 
Секретар ради         Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Лукомська 23320 



  

Додаток  
до розпорядження міського голови  
від 16.02. 2026 № 51 

 
Склад  

інформаційно-консультативного Центру з питань пенсійного реформування в 
Україні  

 
 

керівник Центру      заступник міського голови 
 
заступник керівника Центру   начальник управління праці та 

соціального захисту населення 
 
заступник керівника Центру  начальник відділу обслуговування 

громадян № 5 (сервісний центр) 
управління облсуговування громадян 
ГУ ПФУ в Черкаській області (за 
згодою) 

 
секретар Центру   начальник відділу праці та соціальних 

гарантій управління праці та 
соціального захисту населення  

 
Члени Центру: 

 
- заступник начальника відділу обслуговування громадян № 5 (сервісний 
центр) управління облсуговування громадян ГУ ПФУ в Черкаській області (за 
згодою); 
 
- заступник начальника Золотоніської ДПІ ГУ ДПС в Черкаській області (за 
згодою); 
 
- головний спеціаліст-інспектор праці відділу праці та соціальних гарантій 
управління праці та соціального захисту населення; 
 
- державний реєстратор відділу „Центр надання адміністративних послуг”; 
 
- заступник директора – начальник відділу працевлаштування Золотоніської 
філії Черкаського обласного центру зайнятості (за згодою). 
 
 
Керуючий справами       Оксана ШАКУРА 

ЕНТР ПРОБАЦІЇ» В ЧЕРКАСЬКІЙ ОБЛАСТІ 
 


